

solm got 25hr

Supplementary Agreement of original Agreement No-52SBD/2020-21 for GST Claim

## AGREEMENT Form:

Agreement.

This agreement, made the ...... day of ...... 2025 Between Executive Engineer R.W.D (W) Division, Madhubani (hereinafter called "employer" of the one part) and M/S Om Constructions, Prop-Om Namo Narayan, At-Ram Chowk, Po-Bhauara, Dist-Madhubani-847212 (hereinafter called "contractor" of the other part) Whereas the Employer is desirous that the Contractor execute Construction and maintenance of road & CD work from GST Claim Mahadalit tol to REO road under MMGSY (SC) head (hereinafter called "work") and the Employer has accepted the Bid by the Contractor for the Execution and completion of such works and the remedying of any defects therein at a cost of Rs.

02,56,852.00 (Rupees two lakhs fifty six thousand eight hundred fifty two) only

Executive Engineer

M/s Om Construction

**Proprietor** 

## NOW THIS AGREEMENT WITNESSETH AS FOLLOWS:-

- In this agreement, words and expressions shall have the same meanings as are respectively assigned to them in the conditions of contract hereinafter referred to and they shall be deemed to form and be read and construed as part of this Agreement.
- 2. In this Agreement of the payments to be made by the Employer to the Contractor as hereinafter mentioned, the Contractor hereby covenants with the Employer to execute and complete the works and remedy any defects therein in conformity in all aspects with the provisions of the Contract.
- 3. The Employer hereby covenants to pay the Contractor in consideration of the execution and completion of the works and the remedying the defect wherein the Contract Price or such sum as may become payable under the provisions of the Contract at the times and in the manner prescribed by the Contract.
- 4. The Following documents shall be deemed to form and be read and construed as part of this Agreement, viz:
  - (i) Letter of Acceptance(ii) Notice to proceed with the works.(iii) Contractor's Bid
  - (iv) Contract data(v) Conditions of contract :- Special and General.
  - (vi) Specification of MORD
  - (vii) Drawings
  - (viii) Bill of Quantities. And
  - (ix) Other document listed in the contract data as forming part of the contract.

In witnessed where of the parties there to have caused this Agreement to be executed the day and year first before written.

The common seal of .....

Was hereunto affixed in the presence of

Signed, Sealed and delivered by the said .....

In the presence of:

Binding Signature of Employer .....

Binding Signature of Contractor .....

Executive Eng

R.W.D. ( )

M/s Om Construction

**Proprietor** 

## अधीक्षण अभियन्ता का कार्यालय, आगीण कार्य विभाग, कार्य अंचल, मध्यनी।

पेयवः,

730 अपुर), अनुभनी / main - 24/07/2025

ई० विनोद वृत्मार राय अधीक्षण अभियन्ता।

रोग में

कार्यपालक अभियंता. ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल, मधुबनी।

विषय:-

संवेदक, मेसर्स ओम कन्सट्रक्शन द्वारा विभाग में GST की प्रतिपूर्ति (Reimbursement) हेतु समर्पित दावा की स्वीकृति के सम्बन्ध में।

प्रसंग:-

आपका पत्रांक-2551 अनु७, दिनांक-31.12.2024,

महाशय.

उपर्युक्त विषयक प्रासंगिक पत्र के संदर्भ में कहना है कि आपके प्रमंडल अंतर्गत निम्नलिखित योजनाओं में GST की प्रतिपूर्ति (Reimbursement) हेतु संवेदक, मेक्सर्स ओम कन्सट्रक्शन के द्वारा विभाग में समर्पित दावा की स्वीकृति ग्रामीण कार्य विभाग द्वारा गठित GST समिति द्वारा GST Claim के निष्पादन हेतु आहुत यैठक में GST परानर्शी फर्म M/s SKKSS & Co, Patna के जॉच प्रतिवेदन के आधार पर समीक्षोपरांत निम्न विवरणी के कॉलम 4 में अंकित राशि की रवीकृति प्रदान की गई है।

<b>5</b> 0सं0	योजना का नाम	स्वीकृति का प्रसंग	स्वीकृत राशि
1	2	3	4
1	MMGSY (SC) अंतर्गत Construction and maintenance of road & CD work Hospital Chowk to Teliya Pokhar road Agg. No 38 SBD/2020-21	अपर मुख्य कार्यपालक पदाधिकारी—सह—सचिव, ब्राडा, पटना का पत्रांक—2677 अनु0, दिनांक—16.07.2025	Rs. 02,35,238/-
2	MMGSY (SC) अंतर्गत Construction and maintenance of road & CD work Fakir Tol to Goshia Tol road Agg. No 19 SBD/2020-21	अपर मुख्य कार्यपालक पदाधिकारी–सह–सचिव, ब्राडा, पटना का पत्रांक–2682 अनु0, दिनांक–16.07.2025	Rs. 01,15,512/-
3	MMGSY (SC) अंतर्गत Construction and maintenance of road & CD work Kosi Canal Marar North Tol road Agg. No 39 SBD/2020-21	अपर मुख्य कार्यपालक पदाधिकारी—सह—सचिव, ब्राडा, पटना का पत्रांक—2688 अनु०, दिनांक—16.07.2025	Rs. 01,14,354/-
4	MMGSY (SC) अंतर्गत Construction and maintenance of road & CD work Bhandar Field to Phuhari Dom Tol road Agg. No 40 SBD/2020-21	अपर मुख्य कार्यपालक पदाधिकारी—सह—सचिव, ब्राडा, पटना का पत्रांक—2681 अनु०, दिनांक—16.07.2025	Rs. 05,36,740/-
5	MMGSY (SC) अंतर्गत Construction and maintenance of road & CD work Mahadalit Tol to REO road Agg. No 52 SBD/2020-21	अपर मुख्य कार्यपालक पदाधिकारी—सह—सचिव, ब्राडा, पटना का पत्रांक—2674 अनु0, दिनांक—16.07.2025	Rs. 02,56,852/-
6	MMGSY (SC) अंतर्गत Construction and maintenance of road & CD work Baliya Manda to Chopal Tola road Agg. No 18 SBD/2020-21	अपर मुख्य कार्यपालक पदाधिकारी–साह–सिचत, ब्राखा, पटना का पत्रांक–2697 अनु0, दिनांक–17.07.2025	Rs. 03,68,481/-

M/s Om Construction

**Proprietor** 

**Executive Engineer** DikisianiaDAMMonipus Dimiegon

Scanned with OKEN Scanner

oisosu	योजना का नाम	स्वीकृति का प्रसंग	रवीकृत राशि
1	2	3	7 05 70 040/
7	MMGSY (SC) अंतर्गत Construction and maintenance of road & CD work PMGSY Path to Ramnagar Kewat Tol Agg. No 22 SBD/2020-21	अपर मुख्य कार्यपालक पदाधिकारी—सह—सचिव, ब्राडा, पटना का पत्रांक—2703 अनु०, दिनांक—17.07.2025	Rs. 05,79,949/-
8	MMGSY (SC) अंतर्गत Construction and maintenance of road & CD work NH- 105 to Kazi Tol road Agg. No 81 SBD/2020-21	अपर मुख्य कार्यपालक पदाधिकारी—सह—सचिव, ब्राडा, पटना का पत्रांक—2729 अनु0, दिनांक—17.07.2025	Rs. 01,09,982/-
9	MMGSY (SC) अंतर्गत Construction and maintenance of road & CD work Pandaul Dih Tol to RWD road Agg. No 21 SBD/2020-21	अपर मुख्य कार्यपालक पदाधिकारी—सह–सचिव, ब्राडा, पटना का पत्रांक—2706 अनु0, दिनांक—17.07.2025	Rs. 02,76,948/-
10	MMGSY (SC) अंतर्गत Construction and maintenance of road & CD work MMGSY Road to Muslim Tol Kewata road Agg. No 20 SBD/2020-21	अपर मुख्य कार्यपालक पदाधिकारी—सह—सचिव, ब्राडा, पटना का पत्रांक—2746 अनु0, दिनांक—17.07.2025	Rs. 02,20,948/-
11	3054 M/R अंतर्गत Output & Performance based Maintenance of road & CD work Basauli to Jagat road Agg. No 04 MBD/2022-23	अपर मुख्य कार्यपालक पदाधिकारी—सह—सचिव, ब्राडा, पटना का पत्रांक—2704 अनु0, दिनांक—17.07.2025	Rs. 06,40,258/-

अतः GST परामर्शी फर्म M/s SKKSS & Co पटना के जॉच प्रतिवेदन के आधार पर विभागीय GST समिति की अनुशंसा की छायाप्रति संलग्न करते हुए उक्त विवरणी के कॉलम 4 में अंकित राशि के भुगतान हेतु निम्न शर्तों के साथ अनुमित प्रदान की जाती हैं:-

- 1. किसी भी परिस्थिति में व्यय को प्रशासनिक स्वीकृति के अनुक्षेत्र सीमा के अन्तर्गत रखा जाए।
- 2. यदि भविष्य में दावा नियमानुकूल नहीं पाया गया, तो उक्त सम्पूर्ण राशि एक मुस्त संवेदक के अगले विपत्र/अग्रधन की राशि से समायोजित कर ली जाय।
- 3. कॉलम 03 में उल्लेखित विभागीय प्रासंगिक पत्र में वर्णित सभी कंडिकाओं का अनुपालन अनिवार्य रूप से सुनिश्चित किया जाय।

अनु0:—यथोक्त।

विश्वासभाजन,

अधीक्षण अभियन्ता,

र्ग्यामीण कार्य विभाग, कार्य अंचल, मधुबनी।

5-94 Alba

**Executive Engineer** 

R. W. D. Works Division

Proprietor

M/s Om Construction

Scanned with OKEN Scanner